

संदर्भ स./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2026-27/159

Dt:28-07-2026

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Associate-I(01)** against Advertisement No. NIBMG/ACAD/PROJECT RECT./2026-27/083 dtd: 15/06/2026 for Project entitled "Genetically Engineered Macrophage Microvesicles Carrying Human β -Defensin-2 for Targeted Treatment of Uropathogenic E. coli in Diabetic Bladder Infections " under the guidance of Dr. Soumitra Mohanty, purely on temporary basis.

Project Associate-I

S/N	Name	Position	Comments
01	Sumit Kumar Das	1 st	Selected
02	Anjali Agnihotri	2 nd	In-Panel
03	Avikhna Ashok	3 rd	In-Panel
04	Aishani Saha	4 th	In-Panel



Associate Director

सूचना

विज्ञापन संख्या NIBMG/ACAD/PROJECT RECT./2026-27/083 (दिनांक: 15/06/2026) के तहत, डॉ. सौमित्र मोहंती के मार्गदर्शन में " डायबिटिक ब्लैडर इन्फेक्शन में यूरोपैथोजेनिक ई. कोलाई के टारगेटेड इलाज के लिए ह्यूमन β -डिफेंसिन-2 ले जाने वाले जेनेटिकली इंजीनियर मैक्रोफेज माइक्रोवेसिकल्स " प्रोजेक्ट के लिए प्रोजेक्ट एसोसिएट-I (01) के पद पर चुने गए उम्मीदवारों की सूची (पूरी तरह से अस्थायी आधार पर)।

प्रोजेक्ट एसोसिएट-I

एसएन	नाम	पद	टिप्पणियाँ
01	सुमित कुमार दास	1 st	चयनित
02	अंजलि अग्निहोत्री	2 nd	इन-पैनल
03	अविश्व अशोक	3 rd	इन-पैनल
04	ऐशानी साहा	4 th	इन-पैनल



सहयोगी निदेशक